
J I)Qc!(
L S t

POTVRZENÍ O UZAVŘ ENÍ SMLOUVY

učině népodle ustanovení 1757 an. zákona č. 89/20 12 Sb., občanského zákoníku

CHETES s.r.o., Pelhřimovská2268/1, 350 02 Cheb, IČ :25208845, DIČ :C725203845

a

korporace Š paček plast, s.r.o., IČ O: 29307287, se sídlem Brně nská58, 674 01 Kož ichovice, dále
takéjen “ prodávající“

Č i. i Potvrzení o uzavření smlouvy

Kupující a prodávající potvrzují, ž e kupující objednal telefonicky u prodávajícího následující

Pož ární nádrž 35m3

Kalovájímka D600H250

Pož ární sání

Za kupní cenu 228 073,- včetně DPH, přičemž doprava byla kupujícímu poskytnuta zdarma.

Zbož í bylo prodávajícím upraveno podle přání kupujícího: Ano

Termín dodání zbož í byl prodávajícím a kupujícím dohodnut na 16. 11. 2023

Kupující se zavázel uhradit kupní cenu bankovním převodem

Osoby oprávně nék převzetí zbož í jsow

Prodávající potvrzuje, ž e objednávku kupujícího potvrdil. Smluvní strany potvrzují, ž e mezi nimi byla

uzavřenásmlouva s vý š e uvedený m obsahem.

Kupující a prodávající potvrzují, ž e nedílnou součástí uzavřené smlouvy jsou obchodní podmínky

prodávajícího, platné ode dne 20. 6. 2016. Objednatel potvrzuje, ž e se s tě mito obchodními

podmínkami seznámil před tím než zbož í u rodávajícího objednal.

V

___________

dne

____________

V Třebíči dne 15.11.2023

L A S ľ
T



JpQCe!(
L A T T

Č i. 2 I Předávací protokol

Při předání bylo předlož eno potvrzení o uzavření smlouvy. Kupující potvrzuje, ž e zbož í, které je
uvedeno v Č J. 1 potvrzení o uzavření smlouvy od prodávajícího v den podpisu tohoto protokolu
převzal, přičemž uvádí, ž e zbož í je v jakosti a kvalitě , kterou kupující při uzavření smlouvy
předpokládal a dále potvrzuje, ž eje zbož í prostézjevný ch vad.

V

___________

dne

____________

V Třebíči dne 15. 11. 2023

_________

prodávající


